Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente
Remuneraciones al Personal de Cardcter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos

Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccidon y de Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacién

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

90,856,739
20,237,621
5,032,203
7,116,391
3,669,526
51,318,541
0
3,482,457
1,695,000

251,000
56,000

ol

50,000
0
1,190,000

0

0
148,000
14,608,261
7,857,220
1,050,000
220,000
100,000

1,074,000

2,510,000
1,687,040
20,001
90,000
480,000
0

0

0

2,718,870
0
360,359
1,144

0
2,357,367
0

0

25,441}

1,157

2,716
0
12,099
0
0

0

0
19,469
74,521

-25,169
40,000
59,384
26,782

22,374

-346,706
291,635
3,979

2,242|

0

0
0
0

93,575,609
20,237,621
5,392,562

- 7,117,535
3,669,526

© 53,675,908
0

3,482,457
1,720,441

1 252,157
58,716

0 x

52,099
0
1,190,000

0

0
167,469
14,682,782
7,832,051
.1,090,000
279,384
126,782

1,096,374
2,163,294

1,978,675|
23,980| -
92,242|-

480,000
0
0
0

93,575,609
20,237,621
'5,392,562
'7,117,535
3,669,526
53,675,908
o
3,482,457
394,747

. 15,981

11,039
) -0
11,296
0
329,792

0

. 26,639
3,667,107

1,736,705
111,717
173,220
. 28,262

146,705

932,505
517,580
10,679
9,734
120,000
‘ 0
0

0 .

0

24,361,816
4,819,205

- 1,350,838 -

2,412,120
432,481

14,846,381/ -

' 0
500,791

379,399 -

8,694

6,959| °
ol .
11,296|
-0 .
327,825(

24,625
2,353,530
1,356,584

99,125( .
104,460|.

28,262
82,711

220,832
445,636

110,679}

5,241

80,000

ol
0.

O 0O 0000 O0oOOo

1,325,694
236,176

47,677
0

40,803
0
860,208

0

0

140,830
11,015,675
6,095,346
978,283
106,164
98,520

949,669

1,230,789
1,461,095
13,301




-

Ayudas Sociales

0
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0 0 0 0
Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0
Donativos 0| 0 0 0
Transferencias al Exterior 0 : 0 . 0 ) ol
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 84,695 . 84,695 . 84,695 84,695
Mobiliario y Equipo de Administracién 14,543 - 14,543 ‘ 14,543 14,543
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 45,532 " 45532 © 45,532 45532
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 ) 0 L0 . 0
Vehiculos y Equipo de Transporte ol - 0 ‘ 0 ) ol
Equipo de Defensa y Seguridad o - : o : 0 ol
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 24,620 24,620 24,620 24,620

Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles
Inversién Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios
Deuda Publica

Amortizacion de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
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eR=-R-NeN-N-N-NeNeR-R-ReR-Ne-R-He-R-R-l- -]
e -NeReR-R-ReReReR-NeN-N-E-EH-H-E-E-R-k=-K]

O 0 0000000000000 0D000O0O00DO0O0DO0OO0O0O0OO0O0OO0O0O0O0



Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

O O o o o
O O o o o
o O O o o
o O O O O
O oo oo

Total del Gasto 107,640,000 2,903,527 110,543,527 97,842,158 . 27,259,440 . 12,701,369



